
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:12

Link do produktu: https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/pineapple-express-auto-biogenetic-p-1459.html

  

Pineapple Express Auto -
BIOGENETIC
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Pineapple Express to idealne połączenie doznań i smaków. To odmiana stworzona dla tych, którzy kochają przyjemności i
wiedzą, jak cieszyć się każdą chwilą. Nasza wersja tej odmiany jest sativą

Pineapple Express oferuje mieszankę niezapomnianych zapachów: dojrzałych owoców, tropikalnych i słodkich, m.in.
ananasa; odczucia, które doprowadzą do odkrycia nowej jakości sprawiania sobie przyjemności. Odmiana dla tych, którzy
mają hedonistyczne podniebienia i lubią dobrą zabawę. Jest fantastycznym afrodyzjakiem, może stymulować apetyt na seks.
Jej dym jest przyjemny z głębokim aromatem i smakiem soczystego ananasa. Zmniejsza niepokój, zapewnia dużo sadości i
daje uczucie lekkości. Uwalnia od racjonalnego myślenia i pozwala robić to co najbardziej lubisz bez skrępowania.

Uprawa jest prosta, przyjemna i szybka. Jest dobry dla początkujących bo nie wymaga szczególnej uwagi. Po pierwszym
tygodniu kwitnienia roślina zaczyna tworzyć powłokę z żywicy, która, pod koniec kwitnienia (co trwa około 54 dni), będzie
obejmować całą roślinę. Z naszej najnowszej lini odmian zdecydowanie to największa odmiana. Rośnie wysoka, tworząc
ogromną ilość bocznych odgałęzień. Doskonale nadaje się do LST, aby wszystkie boczne rozgałęzienia poprowadzić na równej
wysokości co główny szczyt.

To odmiana dla tych krzy szukają dużego automata, z bardzo dużym plonem, kosztem tego że będzie gotowy do zbioru
tydzień później niż inne rośliny. Pineapple Express jest gotowa do zbioru w 70-75 dni.

Typ: Feminizowane / Automat
Czas kwitnienia: 8 tygodni lub krócej
Wysokość: Średnia
Genotyp: Głównie Sativa
Plon: 400-500g
THC: 15-20%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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